DataMan® Serie 470
Kurzanleitung
20.03.2018
Sicherheitsvorkehrungen
Treffen Sie bei der Montage desCognex-Produkts folgende
Sicherheitsvorkehrungen, um dasRisiko von Verletzungen undGeräteschäden zu
minimieren:
l DasLesegerät ist für die Versorgungmit einemUL- oder NRTL-konformen

6 Ein/Aus
7 Trainingsstatus
8 Anzeige Gut-/Fehllesung
9 Netzwerk
10 Fehler
11 Aussteuerungsmesser
12 SD-Kartensteckplatz
13 Tuning-Taste
14 Ethernet
15 Steuerung externe Beleuchtung
16 Ein/Aus, I/O und RS-232
4
Zubehör für Serie DataMan 470
OBJEKTIVOPTIONEN UND ABDECKUNGEN
Zubehörteil
F8-Objektiv (12mm) mit fester Blende LEC-CFF12-F8
F8-Objektiv (16mm) mit fester Blende LEC-CFF16-F8
F11-Objektiv (16mm) mit fester Blende LEC-CFF16-F11
F8-Objektiv (25mm) mit fester Blende LEC-CFF25-F8
F11-Objektiv (25mm) mit fester Blende LEC-CFF25-F11
F8-Objektiv (35mm) mit fester Blende LEC-CFF35-F8
F11-Objektiv (35mm) mit fester Blende LEC-CFF35-F11
F16-Objektiv (35mm) mit fester Blende LEC-CFF35-F16
F11-Objektiv (40mm) mit fester Blende LEC-CFF40-F11
F16-Objektiv (40mm) mit fester Blende LEC-CFF40-F16
C-Mount-Abdeckung für DM500 (zur Verwendungmit HPIA) DM500-CMTLC-000
C-Mount-Abdeckung für C-Mount-Objektiv DM300-CMCOV
Kurze C-Mount-Abdeckung für C-Mount-Objektive DM300-CMCOV-SH
Erweiterungssatz DM300-EXT